
Highspeed-Internet in Ihrem Kabelnetz!

Mit unserer Kabeltechnologie kommen Sie in den Genuss von Geschwindigkeiten bis zu 100
Mbit/s.

In nur vier einfachen Schritten können Sie das Internet und die Telefonie von uns nutzen!

1. Internet Tarif wählenDer Einsteigertarif für Surfer und Telefonierer DSL 16 KDer
Einsteigertarif für Surfer und Telefonierer Schnelles Websurfen mitbis zu 16.000 Kbit/s im
Downloadundbis zu 1.000 Kbit/s im Upload

Inklusive:Telefonanschluss mit bis zudrei Rufnummern und einer Leitung kostenlos
telefonieren ins dt. Festnetz (ausser Sonderrufnummern)

Einmalige Bereitstellung: 49,95 € (inkl. MwSt.)1

monatlich29,95 € 

 Download - Dateien: Produktinformationsblatt gem. § 1 TK-Transparenzverordnung zum Tarif
DSL 16 KVDSL 25 K Schnelles Websurfen mitbis zu 25.000 Kbit/s Downloadundbis zu 5.000
Kbit/s im Upload

Inklusive:Telefonanschluss mit bis zudrei Rufnummern und einer Leitung kostenlos
telefonieren ins dt. Festnetz (ausser Sonderrufnummern)

Einmalige Bereitstellung: 49,95 € (inkl. MwSt.)1

monatlich34,95 €Download - Dateien: Produktinformationsblatt gem. § 1
TK-Transparenzverordnung zum Tarif VDSL 25KDer optimale Tarif für den Normal-Nutzer VDSL
50 KDer optimale Tarif für den Normal-Nutzer Schnell im Web surfen mitbis zu 50.000 Kbit/s
im Downloadundbis zu 10.000 Kbit/s im Upload

Inklusive:Telefonanschluss mit bis zu3 Rufnummern undeiner Leitung kostenlos telefonieren
ins dt. Festnetz (ausser Sonderrufnummern)

Einmalige Bereitstellung: 49,95 € (inkl. MwSt.)1

monatlich39,95 €

 Download - Dateien: Produktinformationsblatt gem. § 1 TK-Transparenzverordnung zum Tarif
VDSL 50 KUnser Vollspeed Tarif VDSL 100 KUnser Vollspeed Tarif Highspeed Internet mitbis zu
100.000 Kbit/s im Downloadundbis zu 20.000 Kbit/s im Upload

Inklusive:Telefonanschluss mit bis zu3 Rufnummern undeiner Leitung kostenlos telefonieren
ins dt. Festnetz (ausser Sonderrufnummern)

Einmalige Bereitstellung: 49,95 € (inkl. MwSt.)1

monatlich44,95 €

 Download - Dateien: Produktinformationsblatt gem. § 1 TK-Transparenzverordnung zum Tarif
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VDSL 100 K

1. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate

Hinweis: Unterhttps://breitbandmessung.dekönnen Sie jederzeit Ihre aktuelle
Datenübertragungsrate messen.
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